
Zarządzenie nr 36/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania 

środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  ustawy  Prawo  o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym  

we Wrocławiu”, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 4/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 lutego 2015 r. ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28 

Do zaliczania składnika majątku trwałego do danej grupy zgodnie z klasyfikacją KŚT  

i wystawiania dokumentu OT uprawniony i zobowiązany jest Dział Zarządzania 

Majątkiem.”, 

b) w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 29 

1. Na dzień przyjęcia środka trwałego do używania (wystawienia dokumentu OT) 

pracownicy jednostki, o której mowa w § 28, ustalają okres lub stawkę oraz metodę 

amortyzacji.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
Otrzymują: 
Według rozdzielnika  


